見積書

2022/8/10

                                                       様

下記のとおり、お見積り申し上げます。

アイテム 価格 税金 数量 アイテム合計

NEXT PLUS 64ℓ （DPS7000） ¥470,800 ¥0 1 ¥470,800

小計 ¥470,800

合計 (JPY) ¥470,800

ディプロマット・ジャパン　ストア

東京都大田区西蒲田7丁目48－3 大越ビル8階

store@diplomat-jpn.com

diplomat-jpn-store.com

mailto:store@diplomat-jpn.com
https://diplomat-jpn-store.com/